La. V. Exponēs p̄siliū auctoris p̄sulētis

vt festinem² digne pūsari fīm di volūtātē / sol-
liciteq; p̄ salutē n̄rā i orōnib² / iejunūs vigiliūs
et lachrymis nos exerceam²: vt fiduciam h̄fē
possum² i illa fribili hora iudicij: p̄ctōres q̄ ad
cōpūctionē icitātē. et ea de cā mltis p̄conūs cō-
punctionem extollentis.

O **Darissimi frēs**
audite bonū p̄siliū pusillanimitati
mee. Festinem² sp̄ donec tps̄ has-
bem² / p̄sari caste et sobrie et digne do. vt sp̄s
scūs habitet i nob: et xp̄i charitas replete nos
et volūtas ei² p̄ oia pficiat i nob. Nō habeam²
alīa sollicitudinē dilectissimi frēs: nisi hāc solū-
mō / q̄līf alīa n̄rā iueniaſ i illo lumie cū oībus
scis. Nō colligem² nec vinciaſ eā i frenis ne
gocijs. nec sollicitudinib² possessionū et pecu-
niariū. s̄ exornem² orōnib² et iejunūs. vigiliūs
et lachrymis. vt iueniat q̄tulācliq; fiduciā in
hora illa fribili et tremēda. cū oēs aie cū timo-
re et tremore assistūt: cū electia p̄ctōrib² sepāt
cū statuūt oues a dextrī / et hedi a sinistrī. Cre-
dite mihi frēs mei. q̄rī p̄xio ē aduent² dñi. in q̄
reddet vnicuiq; fīm opa sua. Scis qdē et ele-
ctis suis requie et leticia: p̄ctōrib² xo et q̄ eū ex-
acerbaueſt / supplicia et tormēta. Ptūshō q̄i-
uenerit fiduciā i hora illa: et q̄ audierit btāzyo
cē illā. venite bñdicti p̄ris mei. p̄cipite regnū
qđ vob patū ē ab origine mūdi. Tūc iusti cuz
sei lumie viderit i illa ienarrabili glia: int se-
metipos singuli obstupescēt et dicēt. Putas ip-
se ego sū: Et quo huic glie dign² iuer² sū: An-
geli etiā accedētes cū gaudio magno ad scōs
enarrāt eis p̄usatōezeor² imaculatā / p̄tinētiā
vigiliās. orōnes. volūtarīa pauptatē: qđ solū
mercati sūt. Abodic² labor est iſtitutiōis n̄rē
frēs charissimi: et magna ē req̄es. Paruo tpe
ē afflictio p̄tinētie. et retrībutio ei². i. delicie pa-
radisi / et exultatio et leticia i ſeclī ſcli p̄manet
Quicūq; ſibi p̄sci² qđ peccauerit do. et p̄ ne-
gligētiā ſuā et volūtātē peccauerit. donec tps̄
ē ex affectu lachrymas fundat / et iugit defleat
Per lachrymas remissionē p̄ctōy. et leticiaz
cordis iueniet. Possideat et cōpūctionē cor-
dis. lauet p̄ singulas noctes lectū corporis ſui.
Putat ne hēcis expiētiā lachrymas dilectissi-
mi frēs. Putat ne illūinat² ē alīq; ſvrm ab illa
grā cōpūctiōis. q̄ fīm deū ē. Credite mihi frēs
nō ē i fr̄ dulci sup grā lachrymas. Si q̄s i orō
ne ſua deū p̄tēplat² ē. illū ſp̄ desiderās. lachry-
marū dulce die ſatiat² ē. et hmōi eleuat² ē a ter-
ris. tot² extra corp² i celo ē. Et qđ dico ex cor-
pus. Tot² celeſtē et ſi iuenit p̄usatio ei² i fr̄is